
PERLINDUNGAN HUKUM TERHADAP
ANAK PELAKU TINDAK PIDANA DALAM

PROSES PENYIDIKAN
By Ismail

WORD COUNT 3265 TIME SUBMITTED 02-OCT-2023 10:26AM

PAPER ID 103159059



4

14

17



2

9

12

18



4

13

19



5

610

15



1

8

16



3

3

3

7

7

8

11





30%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

PERLINDUNGAN HUKUM TERHADAP ANAK PELAKU TINDAK
PIDANA DALAM PROSES PENYIDIKAN
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

lindaintang2.blogspot.com
Internet

repository.uib.ac.id
Internet

ejournal.uniska-kediri.ac.id
Internet

academic-accelerator.com
Internet

www.dpr.go.id
Internet

lib.unnes.ac.id
Internet

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet

www.bphn.go.id
Internet

jih.fh.unsoed.ac.id
Internet

149 words — 5%

127 words — 4%

87 words — 3%

73 words — 2%

51 words — 2%

47 words — 1%

45 words — 1%

43 words — 1%

42 words — 1%



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

EXCLUDE QUOTES ON

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES < 1%

EXCLUDE MATCHES < 20 WORDS

ejournal.uhn.ac.id
Internet

perpustakaan.mahkamahagung.go.id
Internet

repository.sthb.ac.id
Internet

jurnal.unprimdn.ac.id
Internet

repository.unissula.ac.id
Internet

khairulanwarhasibuan.blogspot.com
Internet

mafiadoc.com
Internet

download.garuda.kemdikbud.go.id
Internet

repository.uin-suska.ac.id
Internet

repository.ummat.ac.id
Internet

39 words — 1%

37 words — 1%

37 words — 1%

31 words — 1%

31 words — 1%

30 words — 1%

30 words — 1%

28 words — 1%

26 words — 1%

20 words — 1%


